2020年８月25日

各 位

固定資産の減損損失に関するお知らせ

当社は、本日発表の2020年３月期決算において、下記のとおり固定資産の減損損失を特別損失として

計上いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．固定資産の減損損失の内容

当社は、事業を取り巻く環境の変化への対応および業績回復に向けた取り組みの成果の遅れに

より、その業績が事業計画を下回って推移していることから、今後の中長期的な事業計画および

同事業が生み出す将来キャッシュフローを見直しました。

その結果、「固定資産の減損に係る会計基準」に基づき、当社グループの使用資産（建物、建物

附属設備、構築物、機械装置、車両運搬具、工具器具備品）について、2020年３月期決算において

35,195千円を計上いたしました。

２．業績に与える影響

2020年３月期の連結業績に与える影響につきましては、本日発表の「2020年３月期決算短信」を

ご参照ください。

以 上

会 社 名 五 洋 イ ン テ ッ ク ス 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長  川勝 宣昭

(ＪＡＳＤＡＱ・コード７５１９)

問 合 せ 先

役 職 ・ 氏 名 取締役     菊地    徹

電 話 （03）6281-9861